
【重要なお知らせ】「情報セキュリティ部門」試験方式の変更について 

 

 

 「情報セキュリティ部門」につきまして、ＣＢＴ方式での試験は、令和 7 年 9 月 30

日をもって廃止することとしました。 

 なお、紙配付方式での試験は引き続き実施いたします。 

 

 ＣＢＴ方式での試験について 

 ・ 試験申込期間  2025 年 4月 22日（火）～2025 年 9月 27日（土） 

 ・ 試験実施期間  2025 年 5月 7日（水）～2025 年 9月 30日（火） 

 

 紙配付方式での受験申請につきましては、都道府県職業能力開発協会にお尋ねくだ

さい。 

 

 以上について、受験者の皆様をはじめ、関係の方々に大変ご迷惑をおかけ致します

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 7年 4月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


